
X Trofeo Ciudad de Zamora
Zamora, 16 de junio de 2019

RESULTADOS



Absoluto (Masculino)

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Pos. Score

1 SANZ VILLELGA, IÑIGO 2000 Club Deportivo UNIÓN ESGUEVA SOSVA 1 20

2 DE VEGA MARTIN, ODEI 1999 C. D. Salvamento Dragones 2 18

3 RUBIO SARMIENTO, ADRIAN 1998 Club Deportivo Oca S.O.S 3 16

4 GARROTE VAZQUEZ, DAVID 2000 C. D. Salvamento Dragones 4 14

5 ASENSIO MORENO, MARIO 1997 Club Deportivo UNIÓN ESGUEVA SOSVA 5 13

6 CAZORLA REY, IVAN 1983 Club A.C.N. Marisma Baja 

7 GONZALEZ GONZALEZ, EMILIO 1997 Club Deportivo UNIÓN ESGUEVA SOSVA Baja 

Master 30-34 (Masculino)

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Pos. Score

1 VAQUERO PÉREZ, OSCAR 1973 C. D. Salvamento Dragones 1 20

2 RESINES GIL, JUAN 1978 Club A.C.N. Marisma 2 18

3 MARTINEZ GONZALEZ, ELISEO 1977 Club Deportivo Oca S.O.S 3 16

4 ELOLA  SISNIEGA, LUIS 1980 Club A.C.N. Marisma 4 14

5 BARTOLOME LOZANO, ERNESTO JOSE 1968 C. D. Salvamento Dragones 5 13

6 ALONSO RUÍZ, FERNANDO 1973 Club A.C.N. Marisma 6 12

7 PEREZ CRESPO, RAUL 1978 C. D. Salvamento Dragones Baja 

Ocean Absoluto Master M
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Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Pos. Score

1 HUERGA SANCHEZ, JAVIER 2002 Club Salvamento y Socorrismo Benavente 1 20

2 CASADO MARTINEZ, DIEGO 2002 Club Salvamento y Socorrismo Benavente 2 18

3 CORIA PASCUAL, JOSE JAVIER 2002 C. D. Salvamento Dragones 3 16

4 GOMEZ ALONSO, ALVARO 2004 C. D. Salvamento Dragones 4 14

5 ANTON MARTIN, DIEGO 2002 C. D. Salvamento Dragones 5 13

6 CAGIGAS PUEYO, CESAR ANGEL 2002 Club A.C.N. Marisma 6 12

7 GARZON IGLESIAS, MARIO 2002 C. D. Salvamento Dragones 7 11

8 CASASECA MARTIN, ALEJANDRO DIMITRY 2004 C. D. Salvamento Dragones 8 10

9 GONZALEZ HORNA, MAIOL 2004 Club Deportivo UNIÓN ESGUEVA SOSVA 9 8

10 CARTON DE CASTRO, HUGO 2003 Club Deportivo Oca S.O.S 10 7

11 RONCERO MARTINEZ, IVAN 2003 Club Deportivo UNIÓN ESGUEVA SOSVA 11 6

12 FERNANDEZ GUERRA, VICTOR 2002 C. D. Salvamento Dragones 12 5

13 DURAN SUAREZ, PABLO RUSLAN 2004 Club Deportivo UNIÓN ESGUEVA SOSVA 13 4

14 DE VEGA MARTIN, AIMAR 2004 C. D. Salvamento Dragones Descalificado 

Ocean Juvenil - junior M
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Junior (Femenino)

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Pos. Score

1 ALONSO AREVALO, CARMEN 2002 Club A.C.N. Marisma 1 20

2 MATEOS DELGADO, LAURA 2002 C. D. Salvamento Dragones 2 18

3 ULLOA OSORNO, ALBA 2001 Club Deportivo Oca S.O.S Baja 

4 CORDERO PALOMO, NADIA 2001 Club Deportivo UNIÓN ESGUEVA SOSVA Baja 

Absoluto (Femenino)

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Pos. Score

1 LORENZO CRESPO, CARMEN 2000 Club Deportivo UNIÓN ESGUEVA SOSVA 1 20

2 GOMEZ ALONSO, LUCIA 2000 C. D. Salvamento Dragones 2 18

3 GANADO AMADOR, CAROLINA 1999 Club Salvamento y Socorrismo Benavente Baja 

Master 30-34 (Femenino)

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Pos. Score

1 GARCIA CARBALLO, CRISTINA 1982 C. D. Salvamento Dragones 1 20

2 VILLAMUERA DEL POZO, MONICA 1976 C. D. Salvamento Dragones 2 18

3 VALDERRABANO IGLESIAS, MARTA 1982 C. D. Salvamento Dragones 3 16

4 AREVALO SANTOS, CARMEN 1973 Club A.C.N. Marisma 4 14

Ocean Junior - absoluto y máster femenino
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Socorrista / Lifeguard Año/Ye
ar

Club / Team Pos. Score

1 GONZALEZ GOMEZ, LUCIA 2005 Club A.C.N. Marisma 1 20

2 SARABIA SOTO, HELENA 2006 Club A.C.N. Marisma 2 18

3 CENDON CARRERA, HELENA 2006 Club Deportivo UNIÓN ESGUEVA SOSVA 3 16

4 GUANTES CARRION , VANIA 2006 Club Deportivo Oca S.O.S 4 14

5 HOLGADO GAGO, MIREIA 2006 C. D. Salvamento Dragones 5 13

6 SAEZ GONZALEZ, PAULA 2005 Club Deportivo Oca S.O.S 6 12

7 GALLO RODRIGUEZ, JIMENA 2006 Club Deportivo UNIÓN ESGUEVA SOSVA 7 11

8 OTERO CAÑIBANO, CELIA 2005 C. D. Salvamento Dragones 8 10

9 TRABANCA PINEDA, ESTRELLA 2006 Club Deportivo UNIÓN ESGUEVA SOSVA 9 8

10 PRIETO IÑESTA, SOFIA 2005 Club Salvamento y Socorrismo Benavente 10 7

11 MORA DIEZ, NEREA 2006 Club Deportivo UNIÓN ESGUEVA SOSVA 11 6

12 RODRIGUEZ VELLON, NOA 2005 C. D. Salvamento Dragones 12 5

13 VELASCO FERNANDEZ, BLANCA 2006 Club Deportivo UNIÓN ESGUEVA SOSVA 13 4

14 RODRIGUEZ HERNANDEZ, ALBA 2006 C. D. Salvamento Dragones 14 3

15 VALDES BARQUERO, CLAUDIA 2006 Club A.C.N. Marisma 15 2

16 PIÑAN GALLEGUILLOS, PAULA 2005 Club Deportivo Salvamento León 16 1

17 SANTOS GUTIERREZ, CARLA 2006 C. D. Salvamento Dragones 17

18 RAMOS REVILLA, LAURA 2006 Club Deportivo Oca S.O.S 18

19 MARTINEZ SANTOS, MARINA 2005 Club A.C.N. Marisma 19

20 FRAILE ONRUBIA, NATALIA 2005 C. D. Salvamento Dragones 20

21 ANTOLIN ARIJA, MACA 2006 Club Deportivo Oca S.O.S 21

22 DE LA FUENTE  CARRION, AINARA 2006 Club Deportivo Oca S.O.S 22

23 CUADRADO ESTEBAN, BEATRIZ 2005 Club Deportivo Oca S.O.S 23

24 SANZ RODRIGUEZ, ESTELA 2005 Club Deportivo UNIÓN ESGUEVA SOSVA 24

25 MARTIN VADILLO, ANA 2006 Club Deportivo UNIÓN ESGUEVA SOSVA 25

26  RODRIGUEZ RIBEIRO, JENIFER 2005 Club Deportivo Oca S.O.S 26

27 GONZALEZ GARCIA , ALICIA 2005 Club Deportivo Oca S.O.S 27

Carrera con tabla de salvamento Cadete F

Página 1 de 1Finales - Results
X TROFEO SALVAMENTO Y SOCORRISMO CIUDAD DE ZAMORA 

16 jun. 2019 - 16 sep. 2019 (Playa)

Zamora



Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Pos. Score

1 CORCOBA GIL, DIEGO 2007 Club Salvamento y Socorrismo Benavente 1 20

2 GARCIA PEREZ, CRISTIAN 2007 C. D. Salvamento Dragones 2 18

3 FERNANDEZ GUERRA, MARCO 2007 C. D. Salvamento Dragones 3 16

4 ANTON RODRIGUEZ, LUIS 2008 C. D. Salvamento Dragones 4 14

5 DIEGO ALONSO, MIGUEL 2007 Club A.C.N. Marisma 5 13

6 PIÑAN GALLEGUILLOS, DAVID 2008 Club Deportivo Salvamento León 6 12

7 VIEJO VIÑUELA, RUBEN 2008 Club Deportivo Salvamento León 7 11

8 PEDRERO PARDAL, SERGIO 2007 Club Salvamento y Socorrismo Benavente 8 10

9 GARCIA GARCIA, MANUEL 2007 Club Deportivo UNIÓN ESGUEVA SOSVA 9 8

10 BECARES  HUERGA, RODRIGO 2008 Club Salvamento y Socorrismo Benavente 10 7

11 RUANO RODRIGUEZ, DANIEL 2008 Club Deportivo Salvamento León 11 6

12 MONTAÑA ANTOLIN, RUBEN 2008 Club Deportivo UNIÓN ESGUEVA SOSVA 12 5

13 BARBILLO RODRÍGUEZ, DIEGO 2007 Club Deportivo UNIÓN ESGUEVA SOSVA 13 5

14 CALVO JULIAN, GUSTAVO 2007 C. D. Salvamento Dragones 14 3

15 FRECHILLA ARAGON , MARIO 2008 Club Deportivo Oca S.O.S 15 2

16 VEGA SANCHEZ, GUILLERMO 2007 C. D. Salvamento Dragones 16 1

17 GONZALEZ FERNANDEZ, JUAN ANTONIO 2007 C. D. Salvamento Dragones 17

18 RODRIGUEZ HERNANDEZ, ISMAEL 2008 C. D. Salvamento Dragones Baja 

19 DIEZ MONTAÑA , ADRIAN 2007 Club Deportivo Oca S.O.S Baja 

20 CAMPOS PARDO, HUGO 2008 Club Deportivo UNIÓN ESGUEVA SOSVA Baja 

Carrera con tabla de salvamento Infantil M
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Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Pos. Score

1 BAILON BARRIOS, ANA 2007 C. D. Salvamento Dragones 1 20

2 MARTIN SALGADO, NEREA 2007 C. D. Salvamento Dragones 2 18

3 QUEIRO RODRIGUEZ, REBECA 2007 Club Salvamento y Socorrismo Benavente 3 16

4 AREVALO VELASCO, BERTA 2007 Club Deportivo Oca S.O.S 4 14

5 HERNANDEZ ANDRES, LUCIA 2008 C. D. Salvamento Dragones 5 13

6 ENCISO CALLEJON, LUCIA 2008 Club Deportivo UNIÓN ESGUEVA SOSVA 6 12

7 RAMOS CABEZAS, BEATRIZ 2008 C. D. Salvamento Dragones 7 11

8 VENTURA LORENZO, ALICIA 2007 Club Deportivo UNIÓN ESGUEVA SOSVA 8 10

9 FERNANDEZ SAMPEDRO, AINHARA 2008 Club Deportivo UNIÓN ESGUEVA SOSVA 9 8

10 NUÑEZ MARTIN, PAULA 2008 C. D. Salvamento Dragones 10 7

11 VALLADARES ROBLES, JULIA 2008 Club Deportivo Salvamento León 11 6

12 LOPEZ GARCIA, ANGELA 2007 Club Deportivo UNIÓN ESGUEVA SOSVA 12 5

13 REBOLLEDO MATEOS , NORA 2008 Club Deportivo Oca S.O.S 13 4

Carrera con tabla de salvamento Infantil F
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Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Pos. Score

1 SAN FERMIN BASTANTE, ALBERTO 2005 Club A.C.N. Marisma 1 20

2 ANTON MARTIN, MARCOS 2005 C. D. Salvamento Dragones 2 18

3 DIEGO ALONSO, CESAR 2006 Club A.C.N. Marisma 3 16

4 MARCOS DOMINGUEZ, SAMUEL 2005 C. D. Salvamento Dragones 4 14

5 MONTAÑA ANTOLIN, MARCOS 2006 Club Deportivo UNIÓN ESGUEVA SOSVA 5 13

6 SUTIL MARTIN, ADRIAN 2005 C. D. Salvamento Dragones 6 12

7 VALDES PUERTA, DAVID 2005 Club Deportivo UNIÓN ESGUEVA SOSVA 7 11

8 AREVALO ORTEGA, JORGE 2006 Club Deportivo UNIÓN ESGUEVA SOSVA 8 10

9 MARCOS GAGO, HECTOR GABRIEL 2006 C. D. Salvamento Dragones 9 8

10 PARDO ALONSO, FERNANDO 2005 C. D. Salvamento Dragones 10 7

11 GARCÍA GONZÁLEZ, MARCOS 2005 Club Deportivo Salvamento León 11 6

12 MARTINEZ DE VEGA, DIEGO 2006 Club Deportivo UNIÓN ESGUEVA SOSVA 12 5

13 CELESTINO MUÑOZ, SERGIO 2005 Club Deportivo UNIÓN ESGUEVA SOSVA 13 4

14 CALVO MARTINEZ, SERGIO 2005 Club Deportivo Oca S.O.S 14 3

15 MARTIN VADILLO, MANUEL 2006 Club Deportivo UNIÓN ESGUEVA SOSVA 15 2

16 PEREZ MOVELLAN, MARIO 2006 Club Deportivo Oca S.O.S 16 1

17 FERNANDEZ FERNANDEZ, MIGUEL 2005 Club Deportivo Oca S.O.S Baja 

Carrera con tabla de salvamento Cadete M
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Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Pos. Score

1 MARTIN SALGADO, IVAN 2009 C. D. Salvamento Dragones 1 20

2 RODRIGUEZ HERNANDEZ, MARCOS 2010 C. D. Salvamento Dragones 2 18

3 PALAZUELO TOLA, DIEGO 2010 Club Salvamento y Socorrismo Benavente 3 16

4 CELESTINO MUÑOZ, IÑIGO 2009 Club Deportivo UNIÓN ESGUEVA SOSVA 4 14

5 REVILLA LLAMAS, GUILLERMO 2009 Club Salvamento y Socorrismo Benavente 5 13

6 RODRIGUEZ MUÑIZ, MIGUEL 2010 Club Salvamento y Socorrismo Benavente 6 12

7 FAGUNDEZ CAMPOS, NICOLAS 2009 C. D. Salvamento Dragones 7 11

8 GONZALEZ MENA, ALEJANDRO 2010 Club Deportivo UNIÓN ESGUEVA SOSVA 8 10

9 DIEZ BABON, DIEGO 2009 Club Deportivo UNIÓN ESGUEVA SOSVA Baja 

10 BARTOLOMÉ VILLAFRANCA, ENRIQUE 2010 C. D. Salvamento Dragones Baja 

Carrera con tabla de salvamento Alevín M
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Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Pos. Score

1 CALVO JULIAN, IRENE 2010 C. D. Salvamento Dragones 1 20

2 SANTOS MARTINEZ, SANDRA 2010 Club Deportivo Oca S.O.S 2 18

3 ALEJANDRE VAZQUEZ, ALBA 2009 C. D. Salvamento Dragones 3 16

4 CARRERA GUERRERO, ALEXIA 2009 Club Salvamento y Socorrismo Benavente 4 14

5 FALZOI GONZÁLEZ, NÍOBE 2009 Club Deportivo Salvamento León 5 13

6 FAGUNDEZ CAMPOS, MARTINA 2009 C. D. Salvamento Dragones 6 12

7 GRANDE PALAZUELO, CELIA 2009 Club Salvamento y Socorrismo Benavente 7 11

8 CALVO PRIETO, GUADALUPE 2009 Club Deportivo Oca S.O.S 8 10

9 ARTEAGA GONZÁLEZ, EVA 2009 Club Deportivo Salvamento León 9 8

Carrera con tabla de salvamento Alevín F
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Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Pos. Score

1 SANCHEZ CORDERO, BRUNO 2012 C. D. Salvamento Dragones 1 20

2 SANTIAGO FRONTELA, IVAN 2011 C. D. Salvamento Dragones 2 18

3 CENDON CARRERA, MIGUEL 2011 Club Deportivo UNIÓN ESGUEVA SOSVA 3 16

4 ENCISO CALLEJON, PABLO 2011 Club Deportivo UNIÓN ESGUEVA SOSVA 4 14

5 PALAZUELO TOLA, DANIEL 2012 Club Salvamento y Socorrismo Benavente 5 13

6 VELASCO FERNANDEZ, RODRIGO 2011 Club Deportivo UNIÓN ESGUEVA SOSVA Baja 

Carrera con tabla de salvamento Benjamín M
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Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Pos. Score

1 MARTINEZ GONZALEZ, PAULA 2011 Club Salvamento y Socorrismo Benavente 1 20

2 MORALES ALVAREZ, ANA 2012 Club Salvamento y Socorrismo Benavente 2 18

Carrera con tabla de salvamento Benjamín F
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Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Pos. Score

1 DIEGO ALONSO, MIGUEL 2007 Club A.C.N. Marisma 1 20

2 CORCOBA GIL, DIEGO 2007 Club Salvamento y Socorrismo Benavente 2 18

3 BARBILLO RODRÍGUEZ, DIEGO 2007 Club Deportivo UNIÓN ESGUEVA SOSVA 3 16

4 PEDRERO PARDAL, SERGIO 2007 Club Salvamento y Socorrismo Benavente 4 14

5 PIÑAN GALLEGUILLOS, DAVID 2008 Club Deportivo Salvamento León 5 13

6 FERNANDEZ GUERRA, MARCO 2007 C. D. Salvamento Dragones 6 12

7 GARCIA PEREZ, CRISTIAN 2007 C. D. Salvamento Dragones 7 11

8 VEGA SANCHEZ, GUILLERMO 2007 C. D. Salvamento Dragones 8 10

9 RUANO RODRIGUEZ, DANIEL 2008 Club Deportivo Salvamento León 9 8

10 VIEJO VIÑUELA, RUBEN 2008 Club Deportivo Salvamento León 10 7

11 CALVO JULIAN, GUSTAVO 2007 C. D. Salvamento Dragones 11 6

12 BECARES  HUERGA, RODRIGO 2008 Club Salvamento y Socorrismo Benavente 12 5

13 MONTAÑA ANTOLIN, RUBEN 2008 Club Deportivo UNIÓN ESGUEVA SOSVA 13 4

14 GARCIA GARCIA, MANUEL 2007 Club Deportivo UNIÓN ESGUEVA SOSVA 14 3

15 ANTON RODRIGUEZ, LUIS 2008 C. D. Salvamento Dragones 15 2

16 GONZALEZ FERNANDEZ, JUAN ANTONIO 2007 C. D. Salvamento Dragones 16 1

17 FRECHILLA ARAGON , MARIO 2008 Club Deportivo Oca S.O.S 17

18 DIEZ MONTAÑA , ADRIAN 2007 Club Deportivo Oca S.O.S Baja 

19 RODRIGUEZ HERNANDEZ, ISMAEL 2008 C. D. Salvamento Dragones Baja 

20 CAMPOS PARDO, HUGO 2008 Club Deportivo UNIÓN ESGUEVA SOSVA Baja 

Nadar surf Infantil M
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Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Pos. Score

1 AREVALO VELASCO, BERTA 2007 Club Deportivo Oca S.O.S 1 20

2 MARTIN SALGADO, NEREA 2007 C. D. Salvamento Dragones 2 18

3 BAILON BARRIOS, ANA 2007 C. D. Salvamento Dragones 3 16

4 LOPEZ GARCIA, ANGELA 2007 Club Deportivo UNIÓN ESGUEVA SOSVA 4 14

5 HERNANDEZ ANDRES, LUCIA 2008 C. D. Salvamento Dragones 5 13

6 QUEIRO RODRIGUEZ, REBECA 2007 Club Salvamento y Socorrismo Benavente 6 12

7 ENCISO CALLEJON, LUCIA 2008 Club Deportivo UNIÓN ESGUEVA SOSVA 7 11

8 NUÑEZ MARTIN, PAULA 2008 C. D. Salvamento Dragones 8 10

9 RAMOS CABEZAS, BEATRIZ 2008 C. D. Salvamento Dragones 9 8

10 FERNANDEZ SAMPEDRO, AINHARA 2008 Club Deportivo UNIÓN ESGUEVA SOSVA 10 7

11 REBOLLEDO MATEOS , NORA 2008 Club Deportivo Oca S.O.S 11 6

12 VALLADARES ROBLES, JULIA 2008 Club Deportivo Salvamento León 12 5

13 VENTURA LORENZO, ALICIA 2007 Club Deportivo UNIÓN ESGUEVA SOSVA 13 4

Nadar surf Infantil F
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Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Pos. Score

1 SAN FERMIN BASTANTE, ALBERTO 2005 Club A.C.N. Marisma 1 20

2 ANTON MARTIN, MARCOS 2005 C. D. Salvamento Dragones 2 18

3 DIEGO ALONSO, CESAR 2006 Club A.C.N. Marisma 3 16

4 MARCOS DOMINGUEZ, SAMUEL 2005 C. D. Salvamento Dragones 4 14

5 SUTIL MARTIN, ADRIAN 2005 C. D. Salvamento Dragones 5 13

6 MONTAÑA ANTOLIN, MARCOS 2006 Club Deportivo UNIÓN ESGUEVA SOSVA 6 12

7 MARCOS GAGO, HECTOR GABRIEL 2006 C. D. Salvamento Dragones 7 11

8 MARTINEZ DE VEGA, DIEGO 2006 Club Deportivo UNIÓN ESGUEVA SOSVA 8 10

9 CALVO MARTINEZ, SERGIO 2005 Club Deportivo Oca S.O.S 9 8

10 AREVALO ORTEGA, JORGE 2006 Club Deportivo UNIÓN ESGUEVA SOSVA 10 7

11 VALDES PUERTA, DAVID 2005 Club Deportivo UNIÓN ESGUEVA SOSVA 11 6

12 GARCÍA GONZÁLEZ, MARCOS 2005 Club Deportivo Salvamento León 12 5

13 CELESTINO MUÑOZ, SERGIO 2005 Club Deportivo UNIÓN ESGUEVA SOSVA 13 4

14 PARDO ALONSO, FERNANDO 2005 C. D. Salvamento Dragones 14 3

15 MARTIN VADILLO, MANUEL 2006 Club Deportivo UNIÓN ESGUEVA SOSVA 15 2

16 PEREZ MOVELLAN, MARIO 2006 Club Deportivo Oca S.O.S 16 1

17 FERNANDEZ FERNANDEZ, MIGUEL 2005 Club Deportivo Oca S.O.S Baja 

Nadar surf Cadete M
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Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Pos. Score

1 GONZALEZ GOMEZ, LUCIA 2005 Club A.C.N. Marisma 1 20

2 PRIETO IÑESTA, SOFIA 2005 Club Salvamento y Socorrismo Benavente 2 18

3 GALLO RODRIGUEZ, JIMENA 2006 Club Deportivo UNIÓN ESGUEVA SOSVA 3 16

4 RODRIGUEZ VELLON, NOA 2005 C. D. Salvamento Dragones 4 14

5 PIÑAN GALLEGUILLOS, PAULA 2005 Club Deportivo Salvamento León 5 13

6 HOLGADO GAGO, MIREIA 2006 C. D. Salvamento Dragones 6 12

7 VELASCO FERNANDEZ, BLANCA 2006 Club Deportivo UNIÓN ESGUEVA SOSVA 7 11

8 SAEZ GONZALEZ, PAULA 2005 Club Deportivo Oca S.O.S 8 10

9 MARTINEZ SANTOS, MARINA 2005 Club A.C.N. Marisma 9 8

10 GUANTES CARRION , VANIA 2006 Club Deportivo Oca S.O.S 10 7

11 SANZ RODRIGUEZ, ESTELA 2005 Club Deportivo UNIÓN ESGUEVA SOSVA 11 6

12 TRABANCA PINEDA, ESTRELLA 2006 Club Deportivo UNIÓN ESGUEVA SOSVA 12 5

13 OTERO CAÑIBANO, CELIA 2005 C. D. Salvamento Dragones 13 4

14 FRAILE ONRUBIA, NATALIA 2005 C. D. Salvamento Dragones 14 3

15 CENDON CARRERA, HELENA 2006 Club Deportivo UNIÓN ESGUEVA SOSVA 15 2

16 SARABIA SOTO, HELENA 2006 Club A.C.N. Marisma 16 1

17 VALDES BARQUERO, CLAUDIA 2006 Club A.C.N. Marisma 17

18 SANTOS GUTIERREZ, CARLA 2006 C. D. Salvamento Dragones 18

19 RODRIGUEZ HERNANDEZ, ALBA 2006 C. D. Salvamento Dragones 19

20 ANTOLIN ARIJA, MACA 2006 Club Deportivo Oca S.O.S 20

21 GONZALEZ GARCIA , ALICIA 2005 Club Deportivo Oca S.O.S 21

22 MORA DIEZ, NEREA 2006 Club Deportivo UNIÓN ESGUEVA SOSVA 22

23 CUADRADO ESTEBAN, BEATRIZ 2005 Club Deportivo Oca S.O.S 23

24 MARTIN VADILLO, ANA 2006 Club Deportivo UNIÓN ESGUEVA SOSVA 24

25  RODRIGUEZ RIBEIRO, JENIFER 2005 Club Deportivo Oca S.O.S 25

26 DE LA FUENTE  CARRION, AINARA 2006 Club Deportivo Oca S.O.S Baja 

27 RAMOS REVILLA, LAURA 2006 Club Deportivo Oca S.O.S Baja 

Nadar surf Cadete F
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